Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 28 имени А.А.Киркарьяна хутора

Тернового МО Белореченский район

л

ПРИКАЗ

от 08.04.2022 г. № 54/1

О проведении самообследования по итогам 2021 года

На основании приказа управления образованием МО Белореченский
район от 06.04.2022 года № 392 «О проведении самообследования
образовательными организациями муниципального образования
Белореченский район»,

Приказываю:

1. Провести самообследование МБОУ ООШ 28, в соответствии с
нормативными документами, в срок до 20 апреля. Для проведения
самообследования и подготовки отчета по ее итогам утвердить комиссию в
составе 4 человека (приложение 1)

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2)
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на

педагогическом совете в срок до15.04.2022 г. Ответственный: Клещева Т.А. -
зам.директора по УВР.

4. Разместить «Отчет о результатах самообследования» на
официальном сайте МБОУ ООШ 28 https://bel-oosh28.obr23,ги/ в сети
«Интернет», в срок до 22 апреля 2022 года. Ответсвенный: Заместитель
директора по УВР Клещева Т.А.,

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://bel-oosh28.obr23,%d0%b3%d0%b8/

Приложение 1

к приказу от 08.04.2022г. № 54/1

А  '

Состав комиссии по самообследованию по итогам 2021 года

Председатель комиссии: Клещева Т.А. - замдиректора по УВР

Члены комиссии:

Мелетлян А.А. - замдиректора по ВР

Косян П.М. -  замдиректора по АХР

Мовсесян И.А. -  библиотекарь

Приложение 2

к приказу от 08.04.2022г. № 54/1

А  V '

График проведения самообследования по итогам 2020 года

М ероприятие С рок О тветственны й

Сбор информации для аналитической части отчета Д о К лещ ева Т.А. -

по направлениям, указанным в пункте 6 П орядка, 15.04.2022 зам .директора по УВР

утверж денного приказом М инобрнауки от М елетян А.А. -

14.06.2013 № 4 6 2 : зам .директора по ВР

• образовательная деятельность_ в том числе Косян П.М . -

организация учебного процесса; зам .директора по АХР

• система управления организации; о содержание М овсесян И.А. -

и качество подготовки учащ ихся;

• востребованность выпускников;

• кадровое обеспечение;

• учебно-методическое обеспечение;

• библиотечно-информационное обеспечение;

• материально-техническая база;

• внутренняя система оценки качества образования

библиотекарь

Сбор информации для статистической части Д о К лещ ева Т.А. -

отчета по показателям, указанны м в прилож ении 2

к приказу М инобрнауки от 10.12.2013 №  1324

П одготовка отчета Рассмотрение отчета на

заседании педагогического совета У тверж дение

отчета директором

15.04.2022 зам .директора по УВР

Н аправление отчета учредителю Д о К лещ ева Т.А. -

Размещ ение отчета на официальном сайте ш колы 20.04.2022 зам .директора по УВР